
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

ИМЕНИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

  

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023                                                                           № 144 – О  

 

пос. Бичевой 

 

О школьном спортивном клубе «Юниор» 

 

 В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, 

популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба « Юниор». 

2. Назначить учителя начальных классов Кюлленину С.Д. 

руководителем спортивного клуба «Юниор». 

3. Возложить общее педагогическое руководство деятельностью 

клуба на заместителя директора по воспитательной работе О.Н. 

Якименко. 

4. Утвердить план работы клуба на 2023-2024 учебный год 

(приложение 1). 

5. Утвердить график работы Клуба, спортивных секций и кружков    

(приложение 2, 3). 

6. Утвердить Совет клуба и план работы Совета (приложение 4, 5). 

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Якименко О.Н. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №8                                                               Е.С. Куликова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                               

С.Д. Кюлленина 

О.Н. Якименко 
 


